ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

В     Администрацию Георгиевского

городского округа Ставропольского

 края                                                     .

(наименование органа, предоставляющего услугу)

от Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество, паспортные

паспорт серия 01 01 номер 111111

данные, место проживания,

зарегистрирован г. Георгиевск,

ул. Набережная, д. 1,                                       тел. 8-000-000-00-22                        .

телефон/факс)

Заявление
о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации

Прошу выдать акт освидетельствования по проведению основных работ по строительству (реконструкции)строительству или реконструкции

 (строительству, реконструкции - нужное указать)

объекта индивидуального жилищного строительства  индивидуальный

жилой дом                                                                                                                  .
 (наименование объекта)

на земельном участке, расположенном по адресу (местоположение): _______

Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Набережная, д.1

(наименование субъекта Российской Федерации, муниципального образования,

__________________________________________________________________

почтовый или строительный адрес земельного участка)

Наименование конструкций:

монтаж фундамента    ленточный железобетонный                                  .

 (тип конструкций, материал)

возведение стен    толщина стены – 51 см, кирпич                                    .

 (тип конструкций, материал)

возведение кровли шатровая двухскатная, металлопрофиль                   .

 (тип конструкций, материал)

Общая площадь реконструируемого объекта    86    кв. м

Площадь после реконструкции объекта    140    кв. м

К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество

листов

	1
	Копии паспортов
	2

	2
	Копии свидетельств о рождении
	3

	3
	Копия доверенности
	1

	4
	Копия государственного сертификата на материнский (семейный) капитал
	1

	5
	Копия свидетельства на земельный участок
	1

	6
	Копия разрешения на строительство (реконструкцию)
	1

	7
	Копия кадастрового паспорта объекта
	1

	8

	9

	10

Застройщик (Заявитель)

_____________________     ________________      Иванов И.И.                       .

                       (должность)                                                 (подпись)                                               (расшифровка подписи)

Дата «____»______________ 20____ г.

	Результат услуги прошу направить
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения
	г. Георгиевск, ул. Набережная, д. 1

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ